
рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность
1 Калиахметова Аружан 101 Костанайская область 18-20 лет 1 95 102 31.79 53 14.77 54 01:10.5 87 08:56.3 45 341 0 1 5 КМС/40 Карбаев С.А., Лютинец С.И., Кнышев В.В.

2 Семченко Александра 147 СКО 18-20 лет 1 91 94 30.96 51 14.91 50 01:07.7 92 09:44.7 36 323 18 2 9 I/30 Самохвалов В.Э., Наумов А.В.
3 Тулепбергенова Ляззат 146 ЗКО 18-20 лет 1 82 82 26.18 42 15.22 44 01:46.7 46 08:45.1 48 262 79 3 15 I/30 Имангалиев Н.
4 Филатова Полина в/к 100 Костанайская область 18-20 лет 1 83 83 28.15 46 13.26 84 01:26.1 62 07:53.3 61 336 КМС/40 Лютинец С.И., Борисенко Т.В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность
1 Скачкова Александра 105 Костанайская область 21-23 лет 1 78 78 39.47 68 13.67 76 01:23.9 65 07:48.4 62 349 0 1 4 КМС/40 Лютинец С.И., Кнышев В.В.
2 Козлова Виктория 102 СКО 21-23 лет 1 94 100 34.21 58 14.36 62 01:34.6 53 07:48.1 63 336 13 2 6 КМС/40 Самохвалов В.Э., Наумов А.В.
3 Вязигина Мария 104 г.Алматы 21-23 лет 1 67 67 29.52 49 14.40 62 01:16.3 78 08:15.8 56 312 37 3 12 I/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.
4 Новосадова Мария 103 Мангистауская область 21-23 лет 1 80 80 29.48 48 13.52 78 01:33.1 54 09:14.6 41 301 48 4 13 I/30 Слванов Д.В., Кабаргин А.А.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность
1 Лютинец Елена 402 Костанайская область 24-34 лет 1 90 92 46.84 83 13.19 86 01:09.7 89 08:23.7 54 404 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В.
2 Вернер Ольга 121 СКО 24-34 лет 1 96 104 42.54 75 14.64 56 01:31.0 57 07:58.7 60 352 52 2 3 КМС/40 Самохвалов В.Э., Наумов А.В.
3 Ермакова Маргарита 136 ВКО 24-34 лет 1 70 70 34.18 58 12.71 94 01:29.4 58 08:15.7 56 336 68 3 7 КМС/40 Глуцкий В.Н.
4 Пяткина Екатерина 194 Акмолинскаая область 24-34 лет 1 82 82 35.74 61 13.59 78 02:12.9 33 07:37.8 65 319 85 4 10 I/30 Мелешенко Е.
5 Пропустина Юлия 194. Акмолинскаая область 24-34 лет 1 85 85 35.00 60 14.00 70 01:35.0 53 09:00.0 45 313 91 5 11 I/30 Чуйко В.Т.
6 Келазева Ольга 130. ЗКО 24-34 лет 1 80 80 33.00 56 14.60 58 01:55.0 42 09:10.0 42 278 126 6 14 I/30 Имангалиев Н.
7 Нигматуллина Зарина 129. г. Шымкент 24-34 лет 1 70 70 30.00 50 14.30 64 02:20.0 30 08:50.0 47 261 143 7 17 I/30 Беляева О.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность
1 Борисенко Татьяна 173 Костанайская область 35-39 лет 1 82 82 29.46 48 13.11 86 01:19.8 72 07:42.9 64 352 0 1 2 КМС/40 Кнышев В.В.
2 Беляева Олеся 192 г. Шымкент 35-39 лет 1 46 46 35.93 61 13.38 82 02:01.1 39 10:03.9 33 261 91 2 16 I/30 Беляев М.
3 Цой Анастасия 174 Акмолинскаая область 35-39 лет 1 79 79 38.97 67 16.74 22 01:53.9 43 10:22.2 30 241 111 3 18 II/30 самостоятельно
4 Демещенко Татьяна 183 Акмолинскаая область 35-39 лет 1 66 66 24.86 39 15.30 44 01:51.7 44 10:11.1 32 225 127 4 19 II/30 Адилова А.А.

№ 
п/п

Общее кол-во очков

Гл. судья

Гл. секретарь

СМК, Кнышев В.В. / Костанай

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

№ 
п/п

Общее кол-во очков
ФИО тренера/представителяразряд 5 видов

Место 
абсолютн

ое

Плавание 100м. Бег 2000м.

ФИО тренера/представителя

Место 
абсолютн

ое
разряд 5 видов

Место 
абсолютн

ое
разряд 5 видов

Область/город

Место в 
группе

Возрастная 
группа

Плавание 100м. Бег 2000м.
k

Бег 100м.

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

V-ая Спартакиада Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью.

28 мая - 2 июня 2019 год, город Лисаковск
жен.

Место в 
группе

Плавание 100м.№ 
п/п

Общее кол-во очков
ФИО тренера/представителяФамилия Имя №

Бег 2000м.
k

Стрельба 10в. Метание гранаты. Бег 100м.

Фамилия Имя № Область/город Возрастная 
группа

Фамилия Имя № Область/город Возрастная 
группа

Место в 
группеk

Стрельба 10в. Метание гранаты. Бег 100м.

Стрельба 10в. Метание гранаты.

Возрастная 
группа k

Стрельба 10в. Метание гранаты.№ 
п/п Фамилия Имя № Область/город Место в 

группе

Место 
абсолютн

ое
разряд 5 видов ФИО тренера/представителя

Бег 100м. Плавание 100м. Бег 2000м. Общее кол-во очков



рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Кондрат Александр 181 СКО 18-20 лет 1 78 78 52.35 64 11.43 82 01:10.5 69 10:32.7 55 348 0 1 3 КМС/40 Самохвалов В.Э., Наумов А.В. 
2 Перминов Кирилл 175 Костанайская область 18-20 лет 1 90 92 53.78 67 11.90 72 01:17.2 58 10:34.8 55 344 4 2 5 КМС/40 Карбаев С.А., Борисенко Т.В.
3 Константинов Александр 171 Актюбинская область 18-20 лет 1 86 86 41.76 43 11.77 74 01:08.6 72 10:07.6 64 339 9 3 6 КМС/40 Курмангазин Н.Н. 
4 Никищенко Денис 176 г.Алматы 18-20 лет 1 82 82 44.56 49 12.51 58 01:08.5 73 10:41.9 52 314 34 4 10 I/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Горбачев Александр 178 СКО 21-23 лет 1 85 85 68.49 96 11.07 94 01:07.5 75 10:09.1 63 413 0 1 1 МСМК/50 Самохвалов В.Э., Наумов А.В.
2 Идрисов Касымхан 172 Костанайская область 21-23 лет 1 85 85 54.44 68 11.85 72 01:26.5 46 10:48.1 50 321 92 2 7 КМС/40 Титаренко Н.С., Кнышев В.В.
3 Бальзам Артур 222. Актюбинская область 21-23 лет 1 80 80 46.00 52 12.03 68 01:35.0 42 11:00.0 46 288 125 3 13 I/30 Курмангазин Н.Н. 
4 Сериченко Евгений 223. Акмолинскаая область 21-23 лет 1 75 75 45.00 50 12.50 60 01:42.0 39 11:20.0 40 264 149 4 18 I/30 Иванов С.В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Козыбаев Ануар 27 Костанайская область 24-34 лет 1 88 88 62.24 84 11.97 70 01:01.2 87 09:39.7 73 402 0 1 2 МС/40 Кнышев В.В.
2 Шварц Дмитрий 120 СКО 24-34 лет 1 83 83 60.53 81 11.70 76 01:15.5 61 10:57.6 47 348 54 2 4 КМС/40 Самохвалов В.Э., Наумов А.В.
3 Аймурзаев Багдат 119 Актюбинская область 24-34 лет 1 89 90 42.54 45 13.11 46 01:17.8 57 10:22.8 59 297 105 3 11 I/30 Курмангазин Н.Н.
4 Айтуаров Жарас 149 ЗКО 24-34 лет 1 74 74 37.45 34 12.87 52 01:28.8 45 10:37.6 54 259 143 4 19 II/30 Имангалиев Н.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Кулага Андрей 151 СКО 35-39 лет 1 86 86 43.34 46 12.23 64 01:04.3 81 11:22.9 39 316 0 1 8 I/30 самостоятельно
2 Павлина Иван 200 Костанайская область 35-39 лет 1 90 92 50.08 60 12.47 60 01:05.2 79 12:48.2 24 315 1 2 9 III/20 Кнышев В.В.
3 Беляев Максим 150 г. Шымкент 35-39 лет 1 81 81 56.82 73 11.95 70 01:26.3 46 12:34.2 25 295 21 3 12 III/20 Беляев 
4 Крухмалев Владимир 184 г.Алматы 35-39 лет 1 76 76 46.08 52 13.41 40 01:16.0 60 10:30.2 56 284 32 4 14 I/30 Тулапин С., Бухарова Л.А.
5 Жургентаев Нурхан 148 Актюбинская область 35-39 лет 1 67 67 38.37 36 12.39 62 01:15.1 61 10:54.4 48 274 42 5 15 I/30 Курмангазин Н.Н. 
6 Тлеубердинов Жанболат 152 Акмолинскаая область 35-39 лет 1 76 76 44.70 49 13.45 40 01:18.7 55 10:43.1 52 272 44 6 16 I/30 самостоятельно
7 Келазев Александр 189 ЗКО 35-39 лет 1 87 87 43.41 46 12.94 50 01:20.7 52 11:26.9 37 272 44 7 17 I/30 Имангалиев Н.
8 Суров Николай в/к 154 СКО 35-39 лет 1 81 81 43.24 46 12.15 66 01:30.1 45 09:59.6 66 304 I/30 самостоятельно

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

Гл. судья

Гл. секретарь

ФИО тренера/представителя
Общее кол-во очков Место в 

группе
Место 

абсолютное разряд 5 видов

СМК, Кнышев В.В. / Костанай

№ 
п/п Фамилия Имя № Область/город

Плавание 100м. Бег 3000м.

муж.

Фамилия Имя № Область/город
Возрастная 

группа k
Стрельба 10в. Место в 

группе
Бег 100м.

разряд 5 видов
Бег 3000м.

№ Область/город
Возрастная 

группа

Метание гранаты.

Метание гранаты. Бег 100м.

Плавание 100м. Место 
абсолютное

V-ая Спартакиада Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью.

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

№ Область/город
Возрастная 

группа

№ 
п/п

Общее кол-во очков
ФИО тренера/представителя

№ 
п/п Фамилия Имя ФИО тренера/представителя

Плавание 100м. Бег 3000м.
k

Стрельба 10в.

28 мая - 2 июня 2019 год, город Лисаковск

разряд 5 видовМесто в 
группе

Место 
абсолютное

Общее кол-во очков

№ 
п/п

Общее кол-во очков
ФИО тренера/представителяразряд 5 видов

Плавание 100м. Бег 3000м. Место в 
группе

Место 
абсолютноеk

Стрельба 10в. Метание гранаты. Бег 100м.
Фамилия Имя 

Метание гранаты. Бег 100м.Возрастная 
группа k

Стрельба 10в.



1 Калиахметова Аружан 101 Костанайская область 18-20 лет 1 95 102 31.79 53 14.77 54 01:10.5 87 08:56.3 45 341 1 5 6 КМС/40

2 Скачкова Александра 105 Костанайская область 21-23 лет 1 78 78 39.47 68 13.67 76 01:23.9 65 07:48.4 62 349 1 4 4 КМС/40

3 Лютинец Елена 402 Костанайская область 24-34 лет 1 90 92 46.84 83 13.19 86 01:09.7 89 08:23.7 54 404 1 1 1 МС/40

4 Борисенко Татьяна 173 Костанайская область 35-39 лет 1 82 82 29.46 48 13.11 86 01:19.8 72 07:42.9 64 352 1 2 3 КМС/40

1 Перминов Кирилл 175 Костанайская область 18-20 лет 1 90 92 53.78 67 11.90 72 01:17.2 58 10:34.8 55 344 2 5 5 КМС/40

2 Идрисов Касымхан 172 Костанайская область 21-23 лет 1 85 85 54.44 68 11.85 72 01:26.5 46 10:48.1 50 321 2 7 7 КМС/40

3 Козыбаев Ануар 27 Костанайская область 24-34 лет 1 88 88 62.24 84 11.97 70 01:01.2 87 09:39.7 73 402 1 2 2 МС/40

4 Павлина Иван 200 Костанайская область 35-39 лет 1 90 92 50.08 60 12.47 60 01:05.2 79 12:48.2 24 315 2 9 8 III/20

0 итого: 0 Костанайская область 711 531 576 583 427 2828.0
1 Семченко Александра 147 СКО 18-20 лет 1 91 94 30.96 51 14.91 50 01:07.7 92 09:44.7 36 323 2 9 6 I/30

2 Козлова Виктория 102 СКО 21-23 лет 1 94 100 34.21 58 14.36 62 01:34.6 53 07:48.1 63 336 2 6 5 КМС/40

3 Вернер Ольга 121 СКО 24-34 лет 1 96 104 42.54 75 14.64 56 01:31.0 57 07:58.7 60 352 2 3 2 КМС/40

1 Кондрат Александр 181 СКО 18-20 лет 1 78 78 52.35 64 11.43 82 01:10.5 69 10:32.7 55 348 1 3 3 КМС/40

2 Горбачев Александр 178 СКО 21-23 лет 1 85 85 68.49 96 11.07 94 01:07.5 75 10:09.1 63 413 1 1 1 МСМК/50

3 Шварц Дмитрий 120 СКО 24-34 лет 1 83 83 60.53 81 11.70 76 01:15.5 61 10:57.6 47 348 2 4 3 КМС/40

4 Кулага Андрей 151 СКО 35-39 лет 1 86 86 43.34 46 12.23 64 01:04.3 81 11:22.9 39 316 1 8 7 I/30

0 итого: 0 СКО 630 471 484 488 363 2436.0
1 Беляева Олеся 192 г. Шымкент 35-39 лет 1 46 46 35.93 61 13.38 82 02:01.1 39 10:03.9 33 261 2 16 2 I/30

1 Беляев Максим 150 г. Шымкент 35-39 лет 1 81 81 56.82 73 11.95 70 01:26.3 46 12:34.2 25 295 3 12 1 III/20

0 итого: 0 г.Шымкент 127 134 152 85 58 556.0
1 Ермакова Маргарита 136 ВКО 24-34 лет 1 70 70 34.18 58 12.71 94 01:29.4 58 08:15.7 56 336 3 7 1 КМС/40

0 итого: 0 ВКО 70 58 94 58 56 336.0
1 Пяткина Екатерина 194 Акмолинскаая область 24-34 лет 1 82 82 35.74 61 13.59 78 02:12.9 33 07:37.8 65 319 4 10 1 I/30

2 Цой Анастасия 174 Акмолинскаая область 35-39 лет 1 79 79 38.97 67 16.74 22 01:53.9 43 10:22.2 30 241 3 18 3 II/30

3 Демещенко Татьяна 183 Акмолинскаая область 35-39 лет 1 66 66 24.86 39 15.30 44 01:51.7 44 10:11.1 32 225 4 19 4 II/30

1 Тлеубердинов Жанболат 152 Акмолинскаая область 35-39 лет 1 76 76 44.70 49 13.45 40 01:18.7 55 10:43.1 52 272 6 16 2 I/30

0 итого: 0 Акмолинская область 303 216 184 175 179 1057.0
1 Новосадова Мария 103 Мангистауская область 21-23 лет 1 80 80 29.48 48 13.52 78 01:33.1 54 09:14.6 41 301 4 13 1 I/30

0 итого: 0 Мангистауская область 80 48 78 54 41 301.0
1 Тулепбергенова Ляззат 146 ЗКО 18-20 лет 1 82 82 26.18 42 15.22 44 01:46.7 46 08:45.1 48 262 3 15 2 I/30

1 Айтуаров Жарас 149 ЗКО 24-34 лет 1 74 74 37.45 34 12.87 52 01:28.8 45 10:37.6 54 259 4 19 3 II/30

2 Келазев Александр 189 ЗКО 35-39 лет 1 87 87 43.41 46 12.94 50 01:20.7 52 11:26.9 37 272 7 17 1 I/30

0 итого: 0 ЗКО 243 122 146 143 139 793.0

Фамилия Имя участника № Район/город возрастная 
группа

рез-т очки рез-т очки
место

абсолют
ное 

место

место в 
команде разряд№ 

п/п

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И / С П О Р Т И В Н Ы Е   К Л У Б Ы 

V-ая Спартакиада Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью.

28 мая - 2 июня 2019 год, город Лисаковск
сводный протокол

k
Стрельба 10в. Метание гранаты 

500/700 гр. Бег 100м.

рез-т очки рез-т очки

общее     кол-
во очков

Плавание 100м. Бег 2000/3000м.

рез-т очки



Фамилия Имя участника № Район/город возрастная 
группа

рез-т очки рез-т очки
место

абсолют
ное 

место

место в 
команде разряд№ 

п/п

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И / С П О Р Т И В Н Ы Е   К Л У Б Ы 

V-ая Спартакиада Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью.

28 мая - 2 июня 2019 год, город Лисаковск
сводный протокол

k
Стрельба 10в. Метание гранаты 

500/700 гр. Бег 100м.

рез-т очки рез-т очки

общее     кол-
во очков

Плавание 100м. Бег 2000/3000м.

рез-т очки

1 Константинов Александр 171 Актюбинская область 18-20 лет 1 86 86 41.76 43 11.77 74 01:08.6 72 10:07.6 64 339 3 6 1 КМС/40

2 Аймурзаев Багдат 119 Актюбинская область 24-34 лет 1 89 90 42.54 45 13.11 46 01:17.8 57 10:22.8 59 297 3 11 2 I/30

3 Жургентаев Нурхан 148 Актюбинская область 35-39 лет 1 67 67 38.37 36 12.39 62 01:15.1 61 10:54.4 48 274 5 15 3 I/30

0 итого: 0 Актюбинская область 243 124 182 190 171 910.0
1 Вязигина Мария 104 г.Алматы 21-23 лет 1 67 67 29.52 49 14.40 62 01:16.3 78 08:15.8 56 312 3 12 2 I/30

1 Никищенко Денис 176 г.Алматы 18-20 лет 1 82 82 44.56 49 12.51 58 01:08.5 73 10:41.9 52 314 4 10 1 I/30

2 Крухмалев Владимир 184 г.Алматы 35-39 лет 1 76 76 46.08 52 13.41 40 01:16.0 60 10:30.2 56 284 4 14 3 I/30

0 итого: 0 г.Алматы 225 150 160 211 164 910.0

Гл. судья:

Гл. секретарь: СМК, Боброва Е.А. / Костанай

СМК, Кнышев В.В. / Костанай



№ Организация Очки Золото Серебро Бронза Итог по 
медалям

Место по 
медалям

Место по 
очкам

1 Костанайская область 2828.0 5 3 0 8 1 1
2 СКО 2436.0 3 4 0 7 2 2
3 г.Шымкент 556.0 0 1 1 2 3 7
4 Актюбинская область 910.0 0 0 2 2 4 4
5 ВКО 336.0 0 0 1 1 5 8
6 г.Алматы 910.0 0 0 1 1 6 4
7 ЗКО 793.0 0 0 1 1 7 6
8 Акмолинская область 1057.0 0 0 1 1 8 3
9 Мангистауская область 301.0 0 0 0 0 9 9

Гл. секретарь:

Командные места области
V-ая Спартакиада Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью.

28 мая - 2 июня 2019 год, город Лисаковск

Гл. судья:

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

СМК, Кнышев В.В. / Костанай
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